[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 23.12.2019 г. № 842
О поощрении Благодарственным письмом

мэра муниципального образования

Слюдянский район членов
антинаркотической комиссии
в муниципальном образовании Слюдянский район

Рассмотрев ходатайство отдела культуры, спорта и молодежной политики муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район»  от 23 декабря 2019 года, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За качественную организацию и проведение мероприятий, направленных на профилактику и пропаганду здорового образа жизни среди населения, в связи с плодотворным завершением деятельности комиссии в 2019 году поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Усачеву Татьяну Николаевну, заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район по социально-культурным вопросам, председателя антинаркотической комиссии в муниципальном образовании Слюдянский район;

- Пермякова Михаила Николаевича, капитана полиции, старшего оперуполномоченного группы по контролю за оборотом наркотиков отдела министерства внутренних дел России по Слюдянскому району;

- Анганзорова Сергея Алексеевича, врача-психиатра-нарколога областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская центральная районная больница»;
- Демину Светлану Алексеевну, медицинскую сестру кабинета врача-психиатра-нарколога областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская центральная районная больница»;

- Волкову Марину Сергеевну, майора внутренней службы, начальника филиала по Слюдянскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Иркутской области»;

- Березкину Ольгу Александровну, помощника врача по гигиене детей и подростков федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии Иркутской области»;

- Кыштымову Веру Георгиевну, заместителя директора областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Слюдянскому району»;
- Козленко Татьяну Владимировну, начальника отдела образования муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район»;

- Перевизник Марию Олеговну, исполнителя региональной системы областного государственного казенного учреждения «Центр профилактики  наркомании»;

- Василенко Ольгу Владимировну, исполнителя региональной системы областного государственного казенного учреждения «Центр профилактики  наркомании»;

- Какора Ларису Петровну, начальника отдела (ответственного секретаря) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Слюдянский район;

- Полторадядько Владимира Анатольевича, директора, главного редактора муниципального автономного учреждения  «Объединенная редакция телевидения, радио, газеты «Славное море» Слюдянского района»;

- Крестину Елену Валерьевну, ведущего специалиста отдела образования муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район»;

- Бабученко Анастасию Александровну, инспектора направления по делам несовершеннолетних  Слюдянского линейного пункта полиции;
- Гартованную Светлану Сергеевну, секретаря антинаркотической комиссии в муниципальном образовании Слюдянский район.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                  А. Г. Шульц